3.Rodzaj uprzywilejowania i liczba
akcji uprzywilejowanych lub
informacja, że akcje nie są
uprzywilejowane

3 11 1.156.500 AKCJI UPRZYWILEJOWANYCH CO DO GŁOSU W STOSUNKU 1:5
POZOSTAŁE AKCJE TEJ SERII SĄ AKCJAMI NIEUPRZYWILEJOWANYMI NA
OKAZICIELA

11 12 36500 (TRZYDZIEŚCI SZEŚĆ TYSIĘCY PIĘĆSET) AKCJI IMIENNYCH
UPRZYWILEJOWANYCH CO DO GŁOSU W TEN SPOSÓB, ŻE JEDNEJ AKCJI
PRZYZNANYCH JEST PIĘĆ GŁOSÓW NA WALNYM ZGROMADZENIU

12 20 16.500 (SZESNAŚCIE TYSIĘCY PIĘĆSET) AKCJI IMIENNYCH UPRZWILEJOWANYCH
CO DO GŁOSU W TEN SPOSÓB, ŻE JEDNEJ AKCJI PRZYZNANYCH JEST PIĘĆ
GŁOSÓW NA WALNYM ZGROMADZENIU

20 - AKCJE NIE SĄ UPRZYWILEJOWANE

Rubryka 10 ­ Wzmianka o podjęciu uchwały o emisjach obligacji zamiennych

Brak wpisów